
UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz. 609 ze zm.)oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm. ), Uchwały budżetowej nr XLIX/405/2024 Rada Miejska w Ulanowie uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  282.434,72 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
756 75618 0270 8 752,84 
758 75814 2030 139 080,00 
758 75814 6330 12 274,88 
900 90002 0490 115 552,00 
900 90005 0970 6 775,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 282.434,72 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
851 85154 4210 3 752,84 
851 85154 4300 5 000,00 
900 90002 4300 115 552,00 
900 90005 4010 5 000,00 
900 90005 4110 1 775,00 
921 92109 4210 79 080,00 
921 92109 4300 30 000,00 
921 92109 6050 12 274,88 
926 92601 4210 30 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę   12.961,31 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
756 75621 0200 12 961,31 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   13.961,31 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
756 75618 0270 12 961,31 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  197.761,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6050 25 000,00 
758 75818 4530 160 000,00 
801 80150 4240 12 761,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  197.761,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED262479-4E52-4320-8E92-E750F86A4A16. Podpisany Strona 1



600 60004 2710 25 000,00 
710 71095 4390 30 000,00 
801 80150 6050 12 761,00 
921 92113 6050 130 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED262479-4E52-4320-8E92-E750F86A4A16. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


